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1. Hyrje

Raporti i tremujorit t& katért(TM4) buxhetor, pér periudhén Tetor-Dhjetor 2024, &shte pérgatitur né pajtim
me dispozitat ¢ nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.1 t& Ligjit, nr, 03/L — 048, pé€r menaxhimin e
financave publike dhe pérgjegjésite.

Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, mbulon tremujorin e Katért t& vitit fiskal dhe paraget
informatén e pércaktuar, q¢€ ka t€ b&jé me arkétimin, shpenzimet dhe t& dhénat mbi investimet,

1.1. Performanca e té hyrave

Grumbullimi i t& hyrave buxhetore ka vazhduar edhe gjaté ketij tremujori. Gjaté késaj periudhe vlera e
inkasimeve ka arritur ng 12.83% t& buxhetit t& planifikuar pér periudhén Tetor-Dhjetor 2024,

T€ hyrat tatimore kané shénuar njé rénje prej 37.39% , qé korrespondon me 28,516.61 € me paké
krahasuar me tremujorin e vitit paraprak.. Té€ hyrat jo tatimore kané shénuar njé zvoglim krahasuar me
vitit paraprak pér periudhén tremujore t& fundit prej 1.83% q€ korrespondon me 1,923.17€.

Nga inkasimi i t& hyrave né vitin 2024, né vlerg prej 147,687.43 €, do t& ju paraqgesim tabelat mé poshté
sipas nénkodeve ekonomike .

1.2. Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore
kang arritur né 4,563,022.94 € pergjaté tremujorit t¢ katért t& vitit 2024, apo 2.12% mé paké krahasuar me
shpenzimet e realizuara gjaté s& nj&jtés periudhé t& vitit paraprak.

% Shpenzimet pér paga dhe méditje gjaté kétij tremujori, shénuan vlerén 2,107,928.59 € .Fatura e
pagave gjaté periudhés raportuese, paraget nj¢ zvoglim prej 1.48% apo rreth (-31,591.84)€ mé paké
krahasuar me faturén e pagave né periudhén e njéjte t& vitit 2023,

“*  Shpenzimet né mallra dhe shérbime kang shénuar njé zvoglim prej 2.20% krahasuar me vitin 2023.
Gjaté késaj periudhe vlera e kétyre shpenzimeve ka arritur 863,517.50€ Tetor-Dhjetor 2024 apo 38.21%
nga buxheti i terésishum.

*  Shpenzime né komunali, kang shénuar njé rritje 10.81% apo né shume prej 7,359.61 € krahasuar
me vitin 2023. Gjaté késaj periudhe vlera e kétyre shpenzimeve ka arritur né 29.66% t& buxhetit t&
terésishum pér kété kategori pér periudhén Tetor-Dhijetor 2024.

“*  Shpenzimet né subvencione dhe transfere, shénuan rritje prej 1.79% apo n€ shumé pre;j -
3,963.65 € gjaté kétij tremujori, duke arritur késhtu normén e ekzekutimit n& 29.67% krahasuar me vlerén
¢ pérgjithshme & buxhetuar pér kéte kategori pér kété periudhé.

%  Shpenzimet kapitale Ato arritén vlerén 1,193,447.3] €. q¢ &shté 4.56% mé paké krahasuar me
periudhén e njejté nga viti i kaluar .Ekzekutimi 39.76% krahasuar me vlerén e pérgjithshme t& buxhetuar
pér kété kategori.

N& vazhdim ju paragesim tabelat e inkasimit t& t& hyrave vetanake pér periudhé tremujore krahasuar me
planifikimin sipas Drejtorive dhe tabela e inkasimit t& hyrave krahasuar me 3 vite per t€ njejtén periudhé.




Tabela e té hyrave vetanake té inkasuara né bazq mujore pér periudhen T, etor-Dhjetor 2024

e e L] TRTOR E NpR | DHJETOR | Gjithisej | R
el Planifikimi | S e L e ealizimi
. Pérshkrimi = | ** - e /Te hyrave
st i B . 204 | realizuara (né %)
Kﬂdl L o . 2024 L 7
Ekonomik e o
1. GJITHSEJ _
PRANIMET . ' . : :
| DIREKTE 1,016,521.00 |  51,384.67 43,715.34 5258742 | 147,687.43 14.53
+INDIREKTE . : o . : '
1. GJITHSEJ ; '
g?&*ENél}‘P?T 1,016,521.00 51,384.67 43,715.34 52,587.42 | 147,687.43 145
1.1. T& hyrat nga ' . - .
programi 16329/ 52,000.00 2,342.50 2,257.00 2,435.00 7,034.50 13.53
Administrata '
.12 Taksa certifikata i
50016 tera 52,000.00 2,342.50 2,257.00 2,435.00 7,034.50 13.53
1.2.Té hyrat nga e :
programi 17529/ 667,895.00 - 2547497 18,784.14 27,359.68 71,618.79 10.72
Buxheti ' - -
40110 | 1.2.1 Tatimi ne Prone 593,895.00 14,474.97 9,218.64 20,839.68 44,533.29 7.50
2.2 Taksa per ushtrim 50,000.00 8.490.00 7,055.50 4,010.00 | 19.555.50 39.11
50029 | te veprimtarise afarise
1.2.3 Qiraja nga objektet B n
| 50408 | publike 24,000.00 2,510.00 2,510.00 2,510.00 7,530.00 31.38
1.3.T€ hyrat nga . ' _ _ _ .
programi 18189/ ~ 94,626.00 8,485.00 - 9,610.00 8,967.34 | 27,062.34 28.60
Infrastruktura Publike : - '
1.3.1 Taksa regjistrim [
: ; 6,100.00 7,070.00 3 = %
50001 | automjeteve 62,000.00 7,535.00 100.0 20,705.00 33.40
50002 1.3.2.Taksa Rrugore 1,000.00 -
1.3.3 Gjobat nga 950.00 600.00 450.00 | 2,000.00 20.00
50104 | Inspektoriati 10,000.00 4
1.3.4 Licenca per _ .
50204 | repiistrits blonoe 40.00 20.00 60.00 #DIV/(!
50111 T'e hyrat nga konfiskimet 1.000.00 -
1.3.5 Licenca tjera per 5
50290 | afarizem 626.00
1.3.6 Shfrytezim I prones 2,870.00 1,427.34 4,297.34 21.49
50405 | publike 20,000.00 ' "
1.4. T& hyrat nga .
_programi 47029- 10,000.00 -
Bujqésia
Te hyrat nga shitja e )
50403 | mallrave 10,000.00
50209 | Licenca per korrje shirje 1,000.00 -
L5.T€ hyrat nga ; - _ ' R . .
programi 65145 / 60,000.00 4,671.00 | 4,856.00 | 3,176.00 12,703.00 21.17
| Kadastri : o L . L ' -
) 1:3.1 Taksa per nderrim 30,000.00 2,490.00 2,101.00 1,924.00 | 6.515.00 2172
50011 | te pronarit te prones
1.5.2 Taksa tjera
50015 | adininistrative 15,000.00 514.00 1,033.00 622,00 2,169.00 14.46
1.5.3 Taksa pér matjen e
50504 | tokes ne teren 15,000.00 1,667.00 1,722.00 630.00 4,019.00 26.79
1.6.T& hyrat nga ;
programi 66450/ 44,000.00 2,290.00 911.70 - 80& 3,281.70 7.46



L Urbanizmi
| 6.1 Taksa por Ieje. e s
50009 | ndertim; 41,000.00 2,200.00 271.00 10.00 2,481.00 6.058
Taksa per legalizim (e
50026 | objektit 5,000.00 i
1.6.2 Insp.Respektimi
50503 | Urbanistik 3,000.00 90.00 640.70 70.00 800.70 26.69
 L7.T& hyrat nga = - o o - : -
programi 74750/ 55,000.00 491820 000 723290 | 12,151.10 22.09
L QKMF _ . . - - e
50409 1.7.1 Participimet 55,000.00 4,918.20 723290 | 12,151.10 22.09
- | L8.Téhyrat nga U _ | - - i
E ’ programi 85029 (0000 60.00 413250 8001 4,200.50 140.02
1.8.1 Shitja e
50401  Sherbimeve 3,000.00 60.00 4,132.50 8.00 4,200.50 140.02
- L9.Té hyrat nga . . = T . .
programi 92770,95040/ 30,000.00 3,143.00 | - 3,164.00 | - 3,328.50 9,635.50 32.12
Arsimi . - o - o
1.9.1 Participimet 92770,
Cerdhja 15,000.00 3,143.00 3,164.00 3,328.50 9,635.50 64.24
1.9.1 Participimet 95040 15,000.00 .
Te hyrat nga shitjae . '
50403 | mallrave = #DIV/0!
L GJITHSE] .
PRANIMET #DIV/0!
INDIREKTE
Gjobat ne trafik #DIV/0!
Agjencioni Pyjor #DIV/0!
Gjobat nga Gjykata #DIV/0!
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Rexhistri [
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shpenzimeve pér periudhin Tetor-

Dhjetor 2024 sipas viteve 2022,2023

. Pérshkrlmi

vitin 202

i

- Krahasimi
o

GJTTHSEJ

- 4397,003.24

4,563,022.94

4,466,329.54

17,043,426.87 |

9788

buxhetore
rrjedhese

Shpenzimet

3,188,740.39

3,

312,589.99

3,272,882.23

14,042,172.19 |

9880

Paga dhe
méditje

2,127,591.31

2,

139,520.43

2,107,928.59

10,765,928.07 |

. 1958

Mallra dhe
shérbime

753,291.71

883,006.68

863,567.50

2,260,240.36

| . -. - 97.80

Shpenzime
komunale

62,122.72

68,093.78

75,453.39

254,423.16

£ ilosl

dhe
transfere

Subvencione

245,734.65

221,969.10

225,932.75

761,580.60 |

=010g |-

101.79

Shpenzime
kapitale

1,208,262.85

1,250,432.95

1,193,447.31

3,001,254.68 |

9877 9544 . .

Paraqitja Grafike e shpenzimeve sipas pe

riudhave krahasuar per vitet 2022-2024

2,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00

1,000,000.00

500,000.00

0.00

Paga dhe méditje

Mallra dhe sh

e

€rbime Shpenzime komunale Subvencione dhe

2024

82022 w2023 =2024

transfere

Shpenzime kapitale
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Tabela e shpenzimeve sipas

sipas vieteve 2022-2024

nenkodeve ekonomike pér periudhén Tetor-

Dhjetor krahasuar

é?K”Isw P
Pagat netd permes list pagave 1,762.48034 1,809,702.09 | 1.643.910.2] 9327 90.84
11152 | Pagesa per Sindikat 1,930.45 4,484.36 4,781.45 247.69 106.63
11125 | Antarsim-Oda e infermierve te Kosoves 662.23 655.64 . -
11152 | Odat Profesionale 639.07 | #DIV/0! | #DIV/o!
11211 | Pervoja e Punes 90473.34 #DIV/O! #DIV/0!
11121 | Tatimi ne te AP 98,393.35 121,302.68 99,272.68 100.89 81.84
11311 | Kontrib pensional-Punetori 96,956.90 101,884.63 100,678.54 103.84 98.82
11311 | Kontribu pensional-Punedhenesi 96,956.90 101,884.63 100,678.54 103.84 98.82
11411 | Shtesa e veqant per te zgjedhurit 8,430.05 | #DIV/0! [ #DIV/0!
11416 | Shtesa per vellim te punes LI71.73 | #DIV/0! |  #DIV/0!
Shtesa per nenpunesite e sistemit
whals shendetesor 7,966.55 #DIV/0! #DIV/0!
11431 Kujdestaria,Puna gjate nates,puna jashte 51,613.51
orarit te punes #DIV/0! #DIV/0!
11611 | Shtesat Tranziotore 4,488.04 | #DIV/O! | #DIV/0!
11900 | Pagesa per vend:me g}ygjes 70,211.14 -393.6 -6175.12 (8.80) | 1,568.88
BrT 212750131 | 2,139,520.43 | 2,107 99.08| o852
Akomodtml I udhetimeve zyrtare
12132 brenda vendit 4099300 #DIV/0! 0
13133 Shpenzimet Tjera-Udhétim zyrtar 61.230.60 486
brenda vendit - 0
Shpenzimet e transportit per udhetime
13134 G 55.064.78 4DIV/O! | 0
13140 | Shpenzimet e udhetimit Jashte vendit 302 4,954.15 10,152.03 [ 3.361.60 204.92
13141 | Shpenzimet te vogla -Para xhepi 1,558.00 643.00 |  #DIV/0! 41.27
Akomodimi per udhetimet zyrtare
1042 | tavendit 7600 ubrvior | #pivie:
Shpenz tjera per udhet. zyrtare jashte
13143 | e 888.00| spvior | s#prvaor
13310 | Shpenzimet per internet 150 480 s 475.00 148.44
13320 | Telefonia mobile 616.92 144.11 202,11 47.35 202.70
13330 | Shpenzimet Postare 2,284.40 1,025.40 1,324.10 57.96 129.13
13410 | Shérbimet e Arsimit dhe Trajnimit 600 - | #DIV/0!
13420 | Shérbimet e Pérfagésimit te Avokaturés 7,423.56 8930.25 120.30 |  #DIV/0!
13430 | Sherbimet e ndryshme sh ndetesore 2,225.00 2,473.00 11,733.92
I e 52737 | 47448
Sherbimet e ndryshme intelekt dhe
19440 | echilledhen P1638 | wpvior | #pivier
Sherbimet e veqanta-Konsulent dhe
K¢ kontraktor indiv 61679.3] #DIV/0! #DIV/0!
13450 | Shérbimet e shtypjes jo marketing 2,254.63 1,202.51 3,732.77 25427 476.73
13460 | sherbimet kontraktuese tiera 54,250.97 63,448.83 155,861.78 287.30 245.65
13470 | Shérbimet Teknike 24,349.87 79,439.17 26,073.72 107.08 2.8
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Mobilje(Me pak se 1000 €uro)

38,189.10 12,681.00 |  #DIv/o! 33.21
13503 Kompjuter me pak se 1000 euro 17,153.60 - #DIV/0!
13504 E(?anslii‘:‘l?iemr?ttc — 080 #DIV/0! #DIV/0!
13509 | Pajisje tjera <1000 54,392.80 59,442.20 86,500.88 159.03 145.52
13510 | Blerja e librave dhe veprave artistike #DIV/0! #DIV/0!
| 13610 | Furnizime per zyre 24,894.01 23.60142 | 5948313 | 23895 |  252.03
13620 | Furnizme me ushgim dhe pije 11,055.05 16,488.58 17,149.03 155.12 104.01
13630 | Furnizime mjeksore 18,516.76 47,899.13 37,999.70 205.22 79.33
13640 | Furnizim Pastrimi 18,105.52 32,883.15 4,573.85 25.26 13.91
13650 | Furnizim me veshmbathje 7,616.00 29,600.00 34,766.78 456.50 117.46
13660 Akomodimi per mikepritje te deleg te
Jjashtme 640.00 1,440.00 #DIV/0! 225.00
13720 | Nafté per ngrohje Qendrore 5,542.38 2792.03 50.38 | #DIV/0!
Drute dhe prodhimet e drurit per
13760 | | oorie P P 188.268.11 | 93,097.99 |  73.512.25 2665 b
13780 | Karburant per vetura 15,019.74 20,577.38 13,704.67 91.24 66.60
13810 | Avans pér para té imta -1,000.00 -2,000.00 |  #Drv/0! 200.00
13820 | Avans per udhetime zyrtare 302 - -69 (22.85) | #VALUE!
13950 | Rexhist sigurimi [ Automjet 993 1,368.00 1,055.00 106.24 77.12
13951 | Sigurimi I Automjeteve 1,464.86 3,007.01 302721 206.66 100.67
13954 | Kontrollimi teknik | Automjeteve 361.00 | #DIvV/0! | #DIV/0!
14010 | Miremb Riparimi [ Automjeteve 24,136.00 28,688.00 17,404.35 72:11 60.67
14020 | Mirémbajtja e ndértesave 6,454.60 5,020.60 6,436.80 99.72 128.21
14021 | Mirembajtja e ndertesave te banimit 8,988.50 - | #DIV/0!
14022 E?]err?a??i:ia ¢ ndertesave administrative 20325.77 s —
14023 | Mirémbajtja e Shkollave 10,023.00 7,458.10 60,398.71 602.60 809.84
14024 | Mirémbajtja e Objekteve Shéndetésore 1,072.00 #DIV/(! -
14030 | Mirémbajtja e Auto rrugéve Lokale 981.00 | #DIV/O! | #DIV/0!
14032 | Mirémbajtja errugéve Lokale 45,682.00 75,350.00 58,050.90 127.08 77.04
14040 | Miembajtja e Teknologjise informative 1,350.00 240.00 #DIV/0! 17.78
14050 | Mirémbajtja e Mobiljeve dhe Pajisjeve 17,185.80 9,316.05 1,488.00 8.66 15.97
14060 | Mirémbaijtja Rutinore 35,188.50 69,294.90 54,412.03 154.63 78.52
14220 | Botimet e Publikimeve 1,000.00 #DIV/0! -
14310 | “ompenzimet ¢ perfaqesimit brenda 0855 370310|  602867| o —
14410 | Shpenzimet-Vendimet e Gjykatave 85,712.98 101,691.02 - i
14415 | Pagesat per tarifa-Vendimet gjygjesore
/permbarimore/ #DIV/0! | #DIV/0!
[ Malira due shérbime | 75350171 sapueaa ] 1 tess] orm0
13210 | Energjia elektrike 50,312.67 57,946.60 125.89 109.31
13220 | Sherbimet e ujesjellesit dhe kanalizimit 4,927.12 3,388.50 3,833.45 77.80 113.13
13230 | Mbeturinat 5,415.25 4,251.98 6,254.00 115.49 147.08
13250 | Telefonia Fikse 1,467.68 1,833.90 2,027.32 138.13 110.55
#DIV/0! -
| e12272] 68,0937 48 12146 11081
62,826.50 63,889.25 8,043.00 12.80 12.59
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21200 | Subvencionet pér etnitete jo Publike 182,908.15 158,079.85 47,250.00 25.83 29.89

22202 | Transferet per perfitues individual 159919.75 | #D1v/or #DIV/0!
22298 | Pagesat per sherbimet e varrimit 10,720.00 |  #Drv/o! #DIV/0!
| Subvencionet’ " LR [ 245 13468 | _221,969.10 93275 | 91.94| 10179
31110 | Ndértesa Bamm: 9,196.25 58,667.80 #DIV/0! 637.95
31120 | Ndértesat Administrative Afariste 42499.97 | #DIV/0! #DIV/0!
31121 | Ndertesat Arsimore 8,312.50 30,551.90 41,742.29 502.16 136.63
31122 | Ndertesat Shéndetésore 4,662.00 5,685.12 | #DIv/o! 121.95
31123 | Objekte Kulturore 54,872.63 32,859.97 5,000.00 9.11 15.22
31124 | Objekte Sportive 20,000.00 23,208.50 2 -
31125 | Objekte Memoriale 7,339.09 #DIV/0! .
31129 | Fushat Sportive 170,000.00 73,959.80 10,448.28 6.15 14.13
31136 | Urat 20,000.00 #DIV/0! #DIV/0!
31230 | rruget Lokale 498,008.05 |  437,415.03 569,816.79 114.42 130.27
31240 | Trotuaret 13,890.00 83,584.05 138,579.70 997.69 165.80
31250 | Rrjetet e Kanalizimit 89,986.82 90,217.18 128,324.21 142.60 142.24
31260 | Rrjetet e Ujesjellesit 105,738.39 165,625.06 117,654.56 L1 27 71.04
31270 | Mirembaijtja Investive 114,907.87
Pajisjet e gjenerimit te energj elektrike
31510 | dhe ndrigimit publik 18,206.09 |  #DIV/0! | #DIv/o!
31660 | Pajisje Speciale 32,400.00
31680 | Softver 10,000.00
31690 | Pajisje tiera mbi 1000 euro 43,256.00
31700 | Veturat Zyrtare 22,290.00 #DIV/0! #DIV/0!
32100 | Toka 131,000.00 176,906.25
32111 | Sistemet e ujitjes 1,263.50 #DIV/0! #DIV/0!
32140 | Parget dhe Hapesirat Publike 13,269.00 | #DIV/0! #DIV/0!
34000 | Pagesat e vendimeve give jesore 30,798.46
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Paraqitja Grafike e shpenzimeve si

sipas viteve 2022-2024
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TABELA TOTALE

Pagat

Mallra dhe shérbime

2024

Shpenzimet e

Pas nenkodeve ekonomike pér periudhén Tetor-

komunalise

w2022 ®2,023 ®2024

E BUXHETIT DHE

Subvencionet

Dhjetor krahasuar

Shpenzimet Kapitale

SHPENZIMEVE PER VITIN 2024 SIPAS

KATEGORIVE EKONOMIKE
Zotim : —‘
grshkrimi Buxheti Aktual |  Allocated paalfkuar Aktuali Jﬂgl:)griirt}::t Fr;‘g‘a'}:ﬂce Pa;aj::‘;‘:'m'
SUBCL A B A-B [ D A-{C+D) E
11 PAGA DHE
SHTE. 10,765,928.07 | 10,725,612.61 | 40,315.46 10,725,531.53 0.00 | 40,396.54 99.62
13 MALLRA DHE
SHERBIME 2,260,240.36 | 2,164,800.35 | 95.440.01 2,000,815.58 | 157,430.42 | 101,994.36 88.52
14 SHPENZIME
RO A 254,423.16 | 254.423.16 0.00 | 24227536 | 7.929.79 4218.01 95.23
20
SUBVENCIONE 761,580.60 |  761,580.60 0.00 | 756,596.04 | 1.287.60 3,696.96 99.35
DHE TRANSFERE
30 PASURITE )
JOFINANCIARE 3,001,254.68 | 2,859,473.33 | 141,781.35 1,975,995.99 | 712,207.17 | 313,051.52 65.84
TotaliI 17,043,426.87 | 16,765,890.05 | 277,536.82 15,701,214.50 | 878,854.98 | 463,357.39 92.12
l_Pérgpthshém
el
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PARTICIPIM ME DONATORE

NDERTIMI | KANALEVE TE UJERAVE ATMOSFERIK NE KORETIN,ROGANE,

52735 - NDERTIMI | PRITOREVE TE AUTOBUSEVE NE HOGOSHT,SHIPASHNICE

ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATINSHIPASHNICE E ULET,RR. PISHAT,

6,647.00

RENOVIMI | OBJEKTEVE SHKOLLORE NE KAMENICE(GJIMNAZET DHE SH

15,046.00

NDERTIMI | KANALIZIMIT FEKAL NE KAMENICE DHE FSHATRA,SHIPASH

60,106.21

- ASFALTIMI | RRUGEVE NE DAJKOC RR. SHABAN SYLE KRASNIQI,NEBIU

NDERTIMI | KUZHINES POPULLORE NE KAMENICE 39,999.97

RENOVIMI | NDERTESES SOCIALE NE KAMENICE 7 6,421.00

53564 - NDERTIMI | SISTEMIT TE UJITJES AUTOMATIKE PER PARKUN EQYTET

- NDERTIM! | REZERVUARIT TE UJIT TE PIJES NE BERIVOJCE 60,000.00

54771 - NDERTIMI E HAPESIRES NE SHTEPINE E KULTURES "ISA KASTRATI" 5,000.00

- ASFALTIMI | RRUGEVE NE KAMENICE, (ALI HADRLDARDANEVE,NUHI BE 1,818.93

ASFALTIMI | RRUGEVE LOKALE NE TOPANICE 96,738.46

ASFALTIMI | RRUGEVE NE KORETRIN 91,371.69

ASFALTIMI | RRUGEVE NE KOPERNICE 21,897.08

ASFALTIMI | RRUGEVE NE MUQIVERC 86,935.02

ASFALTI | RRUGEVE NE ROGANE 84,107.32

ASFALTIMI | RRUGEVE NE HODONOC 122,142.53
ASFALTIMI | RRUGEVE LOKALE NE PETRIT 4,985.80
BLERJA E VETURAVE ZYRTARE NE SH.REZIDENCIALE 22,290.00
NDERTIMI | TERENEVE SPORTIVE NE KUADER TE INSTITUCIONEVE ARS 10,448.28
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95068 - RENOQVIMI | AMF-VE BUSAVATE,TOPANICE,KARAQEVE, ROGANE DHE HO 1,829.88—‘
e 55071 - NDERTIMI | SISTEMIT TE UJIT TE PIJES NE FSHATRAT MUQIVERC.RO 37,654.56
55073 - ZGJERIMI | RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK NEQYTET DHE FSHATRA. 18,206.09
55076 - NDERTIMI | TROTUAREVE NE KAMENICES DHE FSHATRAT:TOPANICE, K 101,622.00
55077 - RENOVM| | OBJEKTEVE SHKOLLORE NE KAMENICE DHE ROGANE,(GJIMNA 21,779.75
55078 - NDERTIMI | URAVE METALIKE/BETON PER KEMBESORE NE KORETIN,HAJ 51,733.76
Total Balance 1,193,4_47.:5
ME date 09.01.2025 Udhéheqési I Sektorit pér Financa dhe Buxhet

Kamenicé Nasel__j Hashani
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